"Prefeitura de
São Benedito
C!dtH.1f: da Fe, C,d:ldr: r.a~.Flores

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°
00.004/2017 - TP. que trata dos SERViÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA,
ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE
PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DO MUNICIPIO DE SÃO
BENEDITO-CE, bem como Parecer pertinente do Procurador do Município atestando a
regularidade do certame em tela. HOMOLOGO todos os atos praticados e ADJUDICO o seu

r'\, objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93a saber:
JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ N°
07.279.41010001-62, com valor Global de R$ 800.000,00 (OITOCENTOS MIL REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE. 16de Outubro de 2017.

JAIME G FONSECA FILHO
SECRETARIA DE INFRAESTR TU E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

ÁRIO ADJUNTO

.:,.\C •.••,t..Qo

. t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
° CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74~:-' "/'

..:~,f

'~'l(A(I:""~~ou

'(

Prefeitura de
São Benedito
Ci0údc d.); Fé, Odacir:- elas Flon~~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°
00.004/2017 - TP, que trata dos SERViÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA,
ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE
PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE, bem como Parecer pertinente do
Procurador do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
todos os atos praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos
termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber: JOTA BARROS PROJETOS E
ASSESSORIA TÉCNICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ N° 07.279.410/0001-62, com valor
Global de R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 16 de Outubro de 2017.

1~C'.ck:.\~~CÀ. ~",,~Jv~ ck ~o.ào-.
LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

o,)'Q,OAJlII
O

:5' t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
, ~ ° CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74

t,o,v-"'-

Prefeitura ele
São Benedito
(,(iit'Jf; d~lFé, Cllh.l1(~das. flore!:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°
00.004/2017 - TP, que trata dos SERViÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA,
ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE
PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE, bem como Parecer pertinente do Procurador do
Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos
praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do
art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber: JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA
TÉCNICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ N° 07.279.410/0001-62, com valor Global de R$
300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 16 de Outubro de 2017.

~~f~~
LETíCIA MARIA LIMA MACIEL

SECRETARIA DE SAÚDE

..•\Íl ~O~

-,:~' O~ SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE· F 88 36261437
g CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74.~«'. .